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Hlubočinka 809
251 68 Sulice
tel.: 251 562 736
fax: 251 560 278
mob.: 603 144 849
praha@lanitplast.cz

Praha - centrální prodejní sklad

Vrbenská 2083
370 01 Č. Budějovice
tel.: 387 412 391
fax: 387 412 391

budejovice@lanitplast.cz

České Budějovice

Hamerská 19
772 06 Olomouc
tel.: 585 312 199
fax: 585 311 000
mob.: 605 261 352
olomouc@lanitplast.cz

Olomouc

Fáblovka 400
533 52 Pardubice
tel.: 466 414 351
fax: 466 414 352

pardubice@lanitplast.cz

Pardubice

Závodu Míru 306
360 17 Karlovy Vary
tel.: 353 588 188
fax: 353 588 508
mob.: 737 288 599
karlovy.vary@lanitplast.cz

Karlovy Vary

Koterovská 190
326 00 Plzeň
tel.: 377 443 451
fax: 377 452 444

plzen@lanitplast.cz

Plzeň

Martinovská 48
723 00 Ostrava
tel.: 599 508 542
fax: 599 508 543

ostrava@lanitplast.cz

Ostrava

Areál naproti benzínové
čerpací stanici
436 70 Litvínov - Záluží
tel./fax: 476 166 611

most@lanitplast.cz

Most

Jiříkovská 11
664 51 Brno Šlapanice
tel.: 544 213 570
fax: 544 213 572
mob.: 734 756 641
brno@lanitplast.cz

Brno

Příslušenství kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.

Dvoudílná polička (126 x 30 cm)

pro: MYTHOS

cena s DPH 949 Kč

Stínící síť

pro: MYTHOS

cena s DPH 949 Kč

Autom. otvírač pro střešní okno

pro: MYTHOS

cena s DPH 1.099 Kč

Zavlažovací set (50 trysek)

Autom. otvírač pro stř. okno - píst Polička (120 x 30 cm)

pro: LANITGARDEN PLUGIN

jednobalení - cena s DPH 590 Kč
jdvoubalení - cena s DPH 995 Kč

Autom. otvírač pro střešní okno

pro: VITRUM

cena s DPH 998 Kč

AL regál (126 x 50 cm) AL regál (126 x 50 cm) AL regál (126 x 50 cm) Okapová sada RION

pro: RION HOBBY GARDENER

Základ 251 cm - cena s DPH 1.200 Kč
cena s DPH 696 KčRozšíření 123 cm - 

vhodné pro všechny typy

Zavlažovací set (50 trysek)

cena s DPH 2.750 Kč
Rozšíření (10 trysek, spoj. materiál)

cena s DPH 839 Kč

pro: LANITGARDEN PLUGIN, CLIPS

cena s DPH 998 Kč

jednopolicový dvoupolicový třípolicový

vhodné pro všechny typy

cena s DPH 1.500 Kč

vhodné pro všechny typy

cena s DPH 2.000 Kč

vhodné pro všechny typy

cena s DPH 2.500 Kč


